
[[

mu5lvp23vO;'kb5

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice

]

............. ........................ 
..................... ................. 
...................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

/19.07.2023
Čj. SLP-KS/60016-23/BOZ
Sp. SLP-KS/12292-2023/BOZ
Bc. Zuzana Bohmová/533304311
bohmova@slapanice.cz
28.07.2023
2xfbbgj

Vážený pane magistře,

ve Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ze dne 19.07.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/60016-23/BOZ, 
žádáte o:

1) informace, který vedoucí odboru je ve smyslu odst. 4.1 Nařízení tajemníka, jímž se ve 
smyslu čl. 3 odst. 5 jednacího řádu Rady města Šlapanice řídí příprava materiálů pro 
schůzi Rady města Šlapanice (dále jen „Nařízení tajemníka ) odpovědný za 
přípravu, vyhotovení, náležitosti, obsahovou bezchybnost, gramatickou správnost a 
celkovou úpravu materiálů, které byly předloženy Radě města Šlapanice

o k bodu č. 2 (ZŠ Šlapanice - kontrolní zjištění, opatření k nápravě a prevenci) a 
o k bodu č. 3 (Základní škola Šlapanice - odvolání ředitele)

pro účely 17. schůze Rady města Šlapanice konané dne 19.04.2023

2) informace, která osoba je ve smyslu předchozího bodu odpovědná za materiály ve 
smyslu předchozího bodu, pakliže by za materiály ve smyslu předchozího bodu nebyl 
odpovědný žádný vedoucí odboru,

3) informace, zda ve smyslu odst. 4.1 Nařízení tajemníka právník KT posoudil formulaci 
a úplnost návrhu usnesení k bodu č. 3 (Základní škola Šlapanice - odvolání ředitele) 
17. schůze Rady města Šlapanice konané dne 19.04.2023, a pokud ano, který 
konkrétní právník tak učinil,

4) informace, zda v podkladových materiálech k bodu č. 2 (ZŠ Šlapanice - kontrolní 
zjištění, opatření k nápravě a prevenci) a k bodu č. 3 (Základní škola Šlapanice - 
odvolání ředitele) pro účely 17. schůze Rady města Šlapanice konané dne
19.04.2023 byla ve smyslu odst. 4.1 Nařízení tajemníka provedena anonymizace 
osobních údajů,

5) informace, zda ve smyslu odst. 4.2 Nařízení tajemníka byla s tajemníkem projednána 
skutečnost, že termín přípravy podkladů pro bod č. 2 (ZŠ Šlapanice - kontrolní

mailto:bohmova@slapanice.cz


zjištění, opatření k nápravě a prevenci) a bod č. 3 (Základní škola Šlapanice - 
odvolání ředitele) pro účely 17. schůze Rady města Šlapanice konané dne
19.04.2023 nebude možné dodržet, a pokud ano, kdy k projednání došlo a která 
osoba tuto skutečnost s tajemníkem projednala,

6) informace, kdy byla ve smyslu odst. 4.3 Nařízení tajemníka členům Rady města 
Šlapanice rozeslána informace o vložení aktualizace podkladů k bodu č. 2 (ZŠ 
Šlapanice - kontrolní zjištění, opatření k nápravě a prevenci) a k bodu č. 3 (Základní 
škola Šlapanice - odvolání ředitele) pro účely 17. schůze Rady města Šlapanice 
konané dne 19.04.2023,

7) kopie informace, která byla odeslána jednotlivým členům Rady města Šlapanice
o vložení aktualizace podkladů k bodu č. 2 (ZŠ Šlapanice - kontrolní zjištění, opatření 
k nápravě a prevenci) a k bodu č. 3 (Základní škola Šlapanice - odvolání ředitele) pro 
účely 17. schůze Rady města Šlapanice konané dne 19.04.2023.

ad 1) Žádný vedoucí odboru

ad 2) Mgr. Pavel Vojáček, vedoucí kanceláře tajemníka 

ad 3) Mgr. Zita Vymětalíková

ad 4) Anonymizace údajů byla provedena v bodě č. 3 v důvodové zprávě a v návrhu 
usnesení. V přiložených souborech anonymizace osobních údajů provedena nebyla z toho 
důvodu, že jde o neveřejné materiály.

ad 5) Je vyřešeno samostatným rozhodnutím o částečném rozhodnutí č. j. SLP-KS/62942- 
23/BOZ.

ad 6) Informace o vložení podkladů do klientské zóny byla zastupitelům zaslána 18.04.2023. 

ad 7) Kopii emailové zprávy přikládám v příloze.

S pozdravem

Mgr. Michaela Trněná 
starostka

Přílohy:
1) kopie emailové zprávy o vložení podkladů do klientské zóny


